
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  22.07.2022  № 104-ОД

м. Бровари

Про забезпечення паливно-
мастильними матеріалами 
добровольчих формувань 
Броварської міської 
територіальної громади

Враховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», Закон України «Про внесення змін до 
Податкового кодексу України та інших законодавчих актів України щодо дії 
норм на період дії воєнного стану», Постанови Кабінету Міністрів України 
«Про затвердження Положення про добровольчі формування територіальних 
громад» від 29 грудня 2021 року № 1449, враховуючи завдання за 
призначенням з метою забезпечення паливно-мастильними матеріалами 
добровольчих формувань Броварської міської територіальної громади задіяних 
в заходах, щодо забезпечення відсічі збройної агресії російської 
федерації,керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Директору комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області "БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ" 
забезпечити безоплатну передачу на підставі Актів прийому-передачі паливно-
мастильних матеріалів добровольчім формуванням Броварської міської 
територіальної громади, з розрахунку на тиждень:

№
з/п

НАЗВА БЕНЗИН
(літрів)

ДИЗЕЛЬНЕ 
ПАЛЬНЕ
(літрів)

1 Добровольче формування 
Броварської міської територіальної 
громади № 1 «Дозор» 

50 50

2 Добровольче формування 
Броварської міської територіальної 

200 150



2

громади № 2 «Манєж»
3 Добровольче формування 

Броварської міської територіальної 
громади № 4 «Варяги»

150 200

ВСЬОГО: 400 400

2. Розпорядження міського голови від 20 травня 2022 року № 77-ОД 
«Про забезпечення паливно-мастильними матеріалами добровольчих 
формувань Броварської міської територіальної громади» вважати таким, що 
втратило чинність.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки міського голови
 – заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                                   Петро БАБИЧ


